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Nowy Sącz, dn. 7.02.2024 r.   
NIK.271.3.2024 

Otrzymują: 
Wykonawcy w postępowaniu 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Roboty w 

zakresie stacji transformatorowej inwestycji pn. REALIZACJA OBIEKTU STADIONU MIEJSKIEGO W NOWYM 
SĄCZU przy ul. Kilińskiego wraz z wyposażeniem, infrastrukturą i zagospodarowaniem terenów i otoczenia 
obiektu. 

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej „ustawą”, zamawiający Nowosądecka Infrastruktura 
Komunalna Sp. z o.o. z siedzibą w Nowym Sączu, zwany dalej „Zamawiającym” przekazuje wykonawcom 
treść zapytania wraz z wyjaśnieniem, gdyż zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków 
zamówienia, zwanej dalej „SWZ”. 

 

(1) Pytanie Wykonawcy: 

Czy Zamawiający zezwala na wydłużenie czasu realizacji do min 120 dni, jest to spowodowane długim 
czasem realizacji komponentów z certyfikatem CNBOP. 

Odpowiedź Zmawiającego: 

Zamawiający pozostawia termin realizacji zamówienia bez zmian – rozszerza jednak katalog umownych 
przesłanek  w zakresie zmiany terminu realizacji zamówienia – o czym mowa jest w odrębnych 
wyjaśnieniach w zakresie zgłoszonych pytań i wniosków o wyjaśnienie treści SWZ na odbytej w dniu 
31.01.202r r. wizji lokalnej.  

 

(2) Pytanie Wykonawcy: 

Czy w zakresie zamówienia jest wykonanie rozdzielnicy RUPS? 

Odpowiedź Zmawiającego: 

NIE. 

 

(3) Pytanie Wykonawcy: 

Czy Zamawiający przewiduje montaż wyłączników 1250A rozdzielnicy RGnN z certyfikatem CNBOP wraz 
z częścią odpływową tak jak zaprezentowano na elewacji rozdzielnicy na rysunku NIK.NS.STS_PW_IE/63, 
czy wyłączniki 1250A mają zostać zabudowane w osobnych obudowach? 

Odpowiedź Zmawiającego: 
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie jako zgodne z § 9 ust. 2 Wzoru umowy [Materiały 
i urządzenia, o których mowa w ust. 1 powinny odpowiadać, co do jakości wymogom wyrobów 
dopuszczonych do obrotu i stosowania w budownictwie określonym w Prawo budowlane oraz  
w ustawie z dnia 16 kwietnia 2004 roku o wyrobach budowlanych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz.1213 z późn. 
zm.), wymaganiom SWZ, dokumentacją projektową, STWiOR]  – z zastrzeżeniem w szczególności 
zgodności z art. 10 ust. 1 i 3 ww. ustawy o wyrobach budowlanych wg. którego wyrób budowlany jest 
dopuszczony do zastosowania jednostkowego gdy jest wykonany według indywidualnej dokumentacji 
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technicznej, sporządzonej przez projektanta obiektu lub z nim uzgodnionej, dla którego producent wydał 
oświadczenie, że zapewniono zgodność wyrobu budowlanego z tą dokumentacją oraz z przepisami. 
Powyższe zapewnia Wykonawca i podlega weryfikacji w myśl § 9 Wzoru umowy. 
Zamawiający zwraca również uwagę, że  dopuszcza stosowanie rozwiązań równoważnych na warunkach 
określonych w dokumentach zamówienia, a w szczególności SWZ (Rozdz. III ust. VII) i załączniku nr 2 do 
SWZ - Wzorze umowy. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podstawą do sporządzenia oferty  
(i skalkulowania jej ceny) w zakresie oferowanych robót budowlanych, oraz towarzyszących im dostaw  
i usług niezbędnych do należytego wykonania przedmiotu zamówienia – jest zakres i szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia wskazany w dokumentacji wymienionej w pkt. IV Rozdziału III SWZ. Dla złożenia 
porównywalnych ofert – przedmiot i cena oferty ma się ściśle odnosić do opisanego, jak wyżej 
przedmiotu zamówienia i warunków jego realizacji (w tym określonymi we wzorze umowy, stanowiącym 
element SWZ). 
Wybór oferty, jako najkorzystniejszej spowoduje po stronie Wykonawcy zobowiązanie do podpisania i 
wykonania umowy zgodnie z treścią oferty i w zakresie w niej przewidzianym,  
w sposób odpowiadający wymaganiom Zamawiającego. Wykonanie umowy w innym, zmienionym 
zakresie będzie na etapie jej realizacji kwalifikowane, jako jej zmiana, której dopuszczalność będzie 
oceniana zgodnie z art. 454 i 455 ustawy, w powiązaniu z klauzulami dotyczącymi zmian umowy, 
opisanymi w jej wzorze, stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ. Do oferty należy, więc przyjąć rozwiązania 
określone w dokumentacji, ewentualne zmiany techniczne będą możliwe w trakcie realizacji umowy i na 
warunkach w niej określonych, w tym pod warunkiem uzyskania akceptacji przez autora projektu lub/i 
nadzór autorski oraz Zamawiającego. 

 

(4) Pytanie Wykonawcy: 

Czy w zakresie zamówienia jest dostawa oraz montaż agregatu 500kVA? 

Odpowiedź Zmawiającego: 
NIE. 

 

(5) Pytanie Wykonawcy: 

Czy w zakresie zamówienia jest dostawa oraz montaż UPS 240kVA? 

Odpowiedź Zmawiającego: 
NIE. 
 

(6) Pytanie Wykonawcy: 

Czy w zakresie zamówienia jest dostawa oraz montaż tablicy TTPOŻ? 

Odpowiedź Zmawiającego: 
NIE. 

 

(7) Pytanie Wykonawcy: 

Udostępnione pliki przez Inwestora przedstawiają o wiele szerszy zakres projektu. Aby przygotować 
odpowiednią oferte proszę o informacje czy zakres zamówienia został prawidłowo przedstawiony w 
przedmiarze? 

Odpowiedź Zmawiającego: 
Zakres zamówienia został przedstawiony w przedmiarze. Zgodnie z zapisami  Rozdz. III ust. V pkt 1 SWZ 
Wykonawca zobowiązuje się wykonać wszystkie opisane dokumentacją techniczną oraz STWiOR roboty 
budowlane, niezbędne do realizacji zakresu rzeczowego wskazanego w przedmiarze robót. 
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(8) Pytanie Wykonawcy: 

Czy Zamawiający dopuszcza obudów innych producentów? 

Odpowiedź Zmawiającego: 

Zamawiający dopuszcza stosowanie rozwiązań równoważnych na warunkach określonych  
w dokumentach zamówienia, a w szczególności SWZ (Rozdz. III ust. VII) i załączniku nr 2 do SWZ 
- Wzorze umowy. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podstawą do sporządzenia oferty  
(i skalkulowania jej ceny) w zakresie oferowanych robót budowlanych, oraz towarzyszących im 
dostaw i usług niezbędnych do należytego wykonania przedmiotu zamówienia – jest zakres  
i szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wskazany w dokumentacji wymienionej w pkt. IV 
Rozdziału III SWZ. Dla złożenia porównywalnych ofert – przedmiot i cena oferty ma się ściśle 
odnosić do opisanego, jak wyżej przedmiotu zamówienia i warunków jego realizacji (w tym 
określonymi we wzorze umowy, stanowiącym element SWZ). 
Wybór oferty, jako najkorzystniejszej spowoduje po stronie Wykonawcy zobowiązanie do 
podpisania i wykonania umowy zgodnie z treścią oferty i w zakresie w niej przewidzianym,  
w sposób odpowiadający wymaganiom Zamawiającego. Wykonanie umowy w innym, 
zmienionym zakresie będzie na etapie jej realizacji kwalifikowane, jako jej zmiana, której 
dopuszczalność będzie oceniana zgodnie z art. 454 i 455 ustawy, w powiązaniu z klauzulami 
dotyczącymi zmian umowy, opisanymi w jej wzorze, stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ. Do 
oferty należy, więc przyjąć rozwiązania określone w dokumentacji, ewentualne zmiany 
techniczne będą możliwe w trakcie realizacji umowy i na warunkach w niej określonych, w tym 
pod warunkiem uzyskania akceptacji przez autora projektu lub/i nadzór autorski oraz 
Zamawiającego. 

 

(9) Pytanie Wykonawcy: 

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę automatyki CX2004 firmy Cermex na układ powszechnie stosowany 
zawierający aparat wykonawczy, przycisk uruchamiający i element sygnalizacyjny dopuszczony przez 
Rzeczoznawcę ds. pożarowych? 

Odpowiedź Zmawiającego: 

Odpowiedź jak w pytaniach nr 3 i 8 powyżej. 

 

(10) Pytanie Wykonawcy: 

Czy dostawa i montaż Rozdzielnicy SN i transformatorów jest poza zakresem zadania? 

Odpowiedź Zmawiającego: 

Transformatory i rozdzielnia SN są już zabudowane i nie wchodzą w zakres przedmiotu zamówienia. 

 

(11) Pytanie Wykonawcy: 

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie czasu realizacji do 60 dni? 

Odpowiedź Zmawiającego: 

Wyjaśnienie w tym zakresie zawiera odpowiedź na pytanie nr 1 powyżej. 

 

 

 



 

 

 
str. 4 z 4 

 

 

(12) Pytanie Wykonawcy: 

Prosimy o wyjaśnienie czy termin realizacji przedmiotu zamówienia z § 4 umowy dotyczy 30 dni 
roboczych czy kalendarzowych. 
Odpowiedź Zmawiającego: 

Termin realizacji został wyznaczony jako dni kalendarzowe. 

 

(13) Pytanie Wykonawcy: 

Czy dostawa i montaż rozdzielnicy RUPS jest poza zakresem zadania? 
Odpowiedź Zmawiającego: 

Odpowiedź jak w pyt. nr 3 powyżej. 

 

(14) Pytanie Wykonawcy: 

Czy w przedmiarze w poz. 5 jest wpisany właściwy kabel YAKXS 1x240? Czy nie powinien być YKXS 1x240? 
Odpowiedź Zmawiającego: 

Należy przyjąć kabel wskazany w przedmiarze robót: YAKXS 1x240. 

 

 

 

 

 

Za Zarząd Spółki: 
(-) dr Anna Majkrzak 

………………………………………………………….. 
(podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 
 

 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1) Strona internetowa: https://bip.malopolska.pl/nikns ; https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz ; 
2) aa. NIK sp. z o.o. w Nowym Sączu. 
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